
 
   İSLAM VE SİYASET YA DA SİYASİ İSLAM(CILAR) 
 
 
  Siyasetten-daha doğrusu politikadan-bu konuda söz etmekten,yazmaktan hiç 
hazzetmediğim halde belki de son olarak bildiğim,gördüğüm gerçekleri görmeyenlere,görmek 
istemeyenlere-tanık olduğum bazı olaylar nedeniyle-göstermeyi kendime bir görev saydığım 
için yazmaya karar verdim. 
  Evrensel ve ölümsüz prensipler(bir düşünce ve eylem) sistemi olan 
İslam’ın,kuşkusuz “siyaset”boyutu da bulunmaktadır. 
  İslam’ın siyaset boyutunun en belirgin nitelikleri adalet ,şura(danışma 
meclisi)ve antiemperyalist oluşudur. 
  Bugün-ya da daha önceleri-“Müslüman”kimliklerle ortaya çıkarak siyasete 
soyunanlara bakınca emperyalizme karşı bir tutum içinde olmaları bir yana onlarla yan yana 
omuz omuza işbirliği halinde olduklarını(aynı cephede yer aldıklarını)ibretle ve dehşetle 
görüyoruz. 
  Ve ne yazık ki –iyi niyetlerinden kuşku duymadığımız-bazı kardeşlerimiz 
kıramadıkları parti taassubu yüzünden beşeri ve geçici değerler taşıyan sistemleri-bilerek, 
bilmeyerek-İslam’ın,onları kuranları Allah’ın Peygamber’in önüne geçirmektedirler. 
  Bir kuruma,bir şahsa sevgi,saygı,sempati duymak normaldir,ama onları 
kusursuz ve her şeyin üzerinde ve önünde görmek …………..başka bir şey değildir! 
  Yakın tarihimizi –iyi ve doğru olarak-bilmeden,1940’larda ikinci adam 
tarafından imzalanan bir seri gizli andlaşmalar doğrultusunda Türkiye’nin 60-70 yıldır Sam 
Amca’nın güdümünde yöneltildiğini,oynanan oyunları ve bu oyunların aktörlerini görmek de 
mümkün değildir. 
  Bayar’la başlayan (Küçük Amerika)rüyası(versiyonu)Menderes,Demirel,Özal, 
Çiller’le devam etmiş,bugün de aynı titizlik ve ustalıkla(!)sürdürülmektedir. 
  Müslüman basiret(keskin görüş) sahibidir.Olaylara öyle bir bakışla bakar 
ki,onların ardındaki sebepleri –ve sonuçları-görür,tavrını ona göre alır.Göremiyorsa inancını 
gözden geçirmesi gerekir. 
  Mustafa Merter’in “Dokuz Yüz Katlı İnsan” adlı çalışmasıyla ilgili olarak 
yazılan şu satırlar(1) tam da düşüncelerimle örtüştüğünden sizlerle paylaşmak istiyorum. 
  “Merter,gerçek tevazuu ve aşkı idrak etmeye başladıkça alt kişiliklerini(ün, 
unvan,mal,mülk,makam)terk etmenin başta içini yaktığını ama “kul” olmanın kendi kendine 
olunan dervişlikten ne kadar yüce ve özgürleştirici olduğunu giderek kanıksadığını söylüyor. 
  Sanıyorum Yaratan’dan başka bir güce teslim olmak bizde aydınlandık zannını 
uyandırıyor.(Müthiş bir tesbit!)Ve O’nun (Allah’ın)dışında kendimize farklı ilahlar bulmak, 
farkında olmadan birilerine,bir düşünceye veya bir (beşeri)sisteme kulluk etmemize yol 
açıyor. 
  Oysa “kul”olmak,kalpten (Yaradan’a)teslim olmakla başlıyor.Ve birey olmayı 
asla dışlamadan,insanı kendi”mirac”ına yükseltebiliyor.Birey olma ise-hele günümüzde-kul  
olmayı tamamen dışladığı için bireyleri bambaşka güçlerin kulluğuna sokabiliyorlar 
kendilerini..Israrla ikileyerek,üçleyerek hakikati! 
  Şeyhi Ekber(M.Arabi):”Beni çağırırsa sadece “ey kulum”diye çağırıyor.İşte 
bu ad benim en şerefli adım.”buyuruyor.Ne güzel…İşte gerçek özgürlük budur… 
  İşte bu boyutu (frekansı)yakalayan insan başka hiçbir güce kulluk etme 
(önünde boyun) eğme ihtiyacını duymaz,zilletine düşmez. 
  Allah cümlemizi kula kul olmaktan korusun! 
  Bu en büyük tutsaklıktır,ruha alev bukağılar vurmaktır.İnsan onuruna,insan 
yüceliğine asla yakışmayan bir davranıştır.Hele inanan insana asla! 
  “İnsan” olma bilincini ve onurunu,insanca “kul”ca yaşama özgürlüğünü 
ömür boyu sürdürmemiz dileğiyle,kalın sağlıcakla… 
 
__________________________________________________________________________ 
(1) :Birey Olmak Kul Olmak (Leyla İpekçi) (Zaman 13 Ocak 2008) 



   
 
                           YILAN HİKAYESİ 
 
 
   (Ey Resül’üm!)”Mü’min kadınlara da söyle,Gözlerini harama 
bakmaktan sakınsınlar.Irzlarını zina yapmaktan korusunlar.Kadınlık ziynetlerini açığa 
çıkarmasınlar.Onların zaruri olarak açıkta kalan(yüz ve elleri)hariç,baş örtülerini 
göğüslerini üstüne kadar örtsünler.(indirsinler,yaysınlar.) “ 
   İşte Nur Suresi’nin(24),ünlü 31.tesettür ayeti böyle diyor. 
   Bu ayetin baş(saç)örtmeyi kastetmediğini söyleyen yorumcular da 
olmasına karşın,büyük bir çoğunluk başın da örtülmesi doğrultusunda görüş bildirmektedir. 
   Kur’an-ı Kerim’e inanan,Yüce Yaratıcı’nın kutsal sözleri olduğunu 
kabul eden her insan Müslüman kimliğiyle,O’nun buyruklarına titizlikle uymaya,hayatına 
uygulamaya azami özen gösterir,göstermelidir.Bu onun seçtiği,benimsediği yaşama tarzıdır. 
   Hayatını Kur’an-ı Kerim’in buyruklarına(ölçülerine/kriterlerine)göre 
düzenleyen her inançlı insan (Müslüman-kul)bu uygulamayı ne kadar içten,riyasız,ödünsüz 
yaparsa mükafatının (ecrinin) da o derece büyük olduğuna inanır. 
   Zaten gösteriş için,riyakarca yapılan ibadet insana yarar değil,zarar 
verir.Bunun sayısız örneklerini-iyi gözlemleyenler tarafından-her zaman görmek mümkündür. 
   İnancının bir parçası-ve gereği-olan örtünmeyi(tesettürü)de uygularken 
hiçbir hanımın bunu bir simge(hele siyasi simge)olarak kullanması bu mantık çerçevesinde 
mümkün değildir.Böle yapanlar varsa ya bazı siyasilerin etkisinde kalmıştır,onların 
malzemesi olmuştur,ya da yaptığının bilincinde değildir.Bu da onun ancak kişisel sorunu  
olabilir. 
   Ama hayatlarını kendi-beşeri-kurallarına göre yaşayanlar için Kur’an-ı  
Kerim,illa sen benim kriterlerime göre yaşayacaksın demez.Her bireyin özgür iradesiyle 
davranmasını normal karşılar.Hatta “Dinde zorlama yoktur.”(Bakara(2),Ayet:255)ve”Sizin 
dininiz(inandığınız değerler sistemi) size,benim dinim banadır.”(Kafirun(109),Ayet:6)pren- 
siplerini koyarak-belki de-gerçek laikliğin temellerini atmış olur. 
   İslam dini tektir.”Allah Katı’nda tek (geçerli)din(inanç sistemi)İslam’ 
dır.”Al-i İmran(3),19. ayeti bunu kesin olarak ifade ve teyid etmektedir.Bu dinin peygamberi 
de Hz.Muhammed(AS)’dir.Ve bir alternatifi de yoktur. 
   Her önüne gelenin sınırlı aklına ve yeteneklerine göre ortaya koyduğu 
kurallarla oluşturmaya çalıştığı sistemlerin(dinlerin),peşinden gittiği yalancı(sahte)peygam- 
berlerin Yaratıcı Katı’nda hiçbir değeri,önemi,saygınlığı yoktur. 
   Evrenleri 10-36 boyutundaki bir “ak nokta”dan(yani hiçten)yaratan 
(Big Bang teorisi)ve olağanüstü bir kudret ve erişilmez bir bilgelikle milyarlarca yıldır denge 
(adalet)içinde yöneten külli aklın(egolar egosunun)ortaya koyduğu evrensel,ölümsüz kozmik 
prensiplere 
dudak bükenlerin ne kadar akıllı(!) ve inançlı(!) oldukları izahtan varestedir. 
   Sırf önyargıların ve negatif düşüncenin tutsağı,egolarını ilah edinmiş 
İslam’ın zarafetinden ,derinliğinden,içtenliğinden,evrenselliğinden habersiz ,yüzeysel,dar 
ufuklu kafaların,tartışmasız ilahi bir buyruk olan tesettürü-yıllardan beri-başörtüsü mü, 
türban mı kısır döngüsüne çekmelerinde,yılan hikayesine döndürmelerinde iyi niyet aramak  
safdillik olur. 
   Onlar şöyle düşünemiyorlar mı?Şehirde yaşayan,üstelik üniversiteye 
giden-ama inandığı değerleri de hayatına uygulamak isteyen-bir genç kızın,ya da çalışan bir 
hanımın,Anadolu’da(kırsal kesimlerde)kullanılan başörtüsünden farklı olarak yaşadığı 
ortama daha uygun,estetik,zarif-ya da modern- çizgiler taşıyan türbanı yeğlemesinin ne 
sakıncası olabilir ki? 
   Tarihte hangi ulus-ya da devlet-hanım yurttaşlarının başlarını örtmesi-
ya da örtmemesi,laik olup olmaması yüzünden yıkılmıştır? 
   Devletlerin yıkılmasında,tarih sahnesinden silinmesinde en büyük  
sebepler adaletle yönetilmemesi,rüşvet,uyuşturucu,kumar,moral değerlerin zayıflaması/yiti- 



rilmesi,her türlü ahlaki çözülmeler,çürümeler,ekonomik,siyasi,kültürel bağımlılıklar,yenilikle- 
re açık olmaması(bilime sanata gereken değeri vermemesi)…v.b.dir. 
 
   Ülkemizin başında da bu tür sorunların olmadığını söyleyebilir miyiz? 
 
   Türkiyemiz’in gündeminde çözüm bekleyen bunca dev meseleler 
dururken gündemin bir türbanla oluşturulması/doldurulması tam da politik bir atraksiyondan 
başka bir şey değildir! 
   Velhasıl,mesele başörtüsü ve türban meselesi değil,anlamsız bir yanlış 
anlamanın/anlaşılmanın/yorumlamanın,önyargıların sürüklediği bir inatlaşmanın,yönetimin  
el değiştirmekte oluşuna tahammülsüzlüğün,yüzeyselliğin,kısa düşüncenin  dehşet verici bir 
bilgisizliğin toplumu germesi, kutuplaşmalara yol açması,bazı siyasilerin de ateşe körükle 
gitmesi sonunda binlerce genç insanın mağdur edilmesidir. 
                                   (Son yapılan uygulamaların da kısa ve uzun vadede soruna çözüm 
getirmeyeceği daha çetrefilleştireceği inancındayız.İnşaallah yanılırız.) 
   Bu-büyük gösterilen ancak hiç de öyle olmayan-sorunun en kısa 
zamanda kesin bir çözüme ulaştırılması dilek ve umuduyla kalın sağlıcakla… 
    
    
 


